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Sång	  och	  Musik	  gav	  glädje	  till	  tillvaron	  

	  

Den	  5	  oktober	  gästades	  föreningen	  av	  Gärdskans	  sång-‐	  och	  musikgrupp	  från	  Åhus.	  Gruppen	  
består	  av	  14	  damer	  och	  herrar,	  alla	  jämnåriga	  med	  sin	  publik.	  Ledaren	  för	  gruppen	  spelade	  
även	  keyboard,	  och	  han	  berättade	  också	  att	  gruppen	  hållit	  på	  att	  sprida	  glädje	  i	  hela	  9år.	  

De	  hade	  en	  bred	  repertoar	  och	  underhöll	  publiken	  med	  välkända	  sånger	  som	  alla	  kunde	  
sjunga	  med	  i.	  I	  alla	  fall	  nynna	  med	  lite	  tyst	  för	  sig	  själv.	  Många	  trevliga	  minnen	  väcktes	  hos	  
publiken.	  

Repertoaren	  innehöll	  hits	  från	  Lasse	  Stefanz,	  Hasse	  ”Kvinna	  Böske	  band”	  Andersson,	  Christer	  
Sjögren,	  Eva	  Rydberg	  och	  Anna-‐Lena	  Löfgren.	  Bland	  hitsen	  fanns	  bl.a	  ”Äppelblom,	  Hägg	  och	  
Syren”	  som	  var	  en	  av	  Lasse	  Stefans	  stora	  hits,	  och	  ”Regniga	  natt”	  som	  Anna-‐Lena	  Löfgren	  
gjorde	  känd.	  

Efter	  en	  halvtimma	  blev	  det	  en	  ”fikapaus”	  naturligtvis	  med	  kanelbulle	  (dagen	  efter	  
kanelbullens	  dag).	  Efter	  pausen,	  fortsatte	  underhållningen	  ytterligare	  en	  halvtimma,	  och	  
tiden	  bara	  rann	  iväg	  lite	  för	  fort.	  	  

Det	  var	  ca	  30	  medlemmar	  närvarande,	  varav	  ca	  1/3-‐del	  var	  män.	  

Därefter	  skedde	  lite	  medlemsinformation.	  Först	  från	  föreningens	  t.f.	  ordförande	  Gertie	  
Stenkula.	  Gullvi	  Andersson	  berättade	  om	  den	  aktuella	  Trafiksituationen,	  Margareta	  Egerius	  
om	  nyheter	  från	  Gårdsrådet	  på	  Äppelgården	  bl.a.	  om	  ny	  hjärtstartare	  som	  snart	  skall	  sättas	  
upp	  på	  Äppelgården	  och	  slutligen	  berättade	  Laila	  Kindberg	  om	  föreningens	  reseprogram.	  	  

Redan	  nu	  kan	  man	  konstatera	  att	  en	  resa	  kommer	  att	  bli	  ett	  besök	  på	  Malmö	  Opera	  där	  
”Funny	  Girl”	  med	  Sanna	  Nielsen	  sätts	  upp.	  

Som	  brukligt	  är	  avslutades	  månadsmötet	  med	  dragning	  av	  lotteriet	  som	  innehöll	  många	  fina	  
vinster.	  Vi	  gratulerar	  samtliga	  vinnare.	  

Nästa	  evenemang	  är	  den	  20	  oktober	  som	  då	  blir	  OST	  &	  VINPROVNING	  på	  Äppelgården.	  

Senaste	  bindande	  anmälningsdag	  är	  13	  oktober.	  Glöm	  ej	  medtaga	  eget	  vinglas.	  

VÄLKOMNA	  

	  Gertie/Josef	  
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